PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        03 октября 2014 г.

	№  85 /591-3

	г. Кимры

О вручении зарегистрированному кандидату, избранному на должность Главы города Кимры удостоверение об избрании

         На основании постановлений территориальной избирательной комиссии города Кимры  от 15.09.2014 № 82/560-3  «О результатах выборов Главы города Кимры»,  официального опубликования результатов выборов Главы города Кимры (газета «Тверская жизнь» от 3 октября  2014 года  № 183 (27.955),  в соответствии со статьей 24 Федерального закона от  12.06.2002      № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 69 Избирательного кодекса Тверской области  от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012 № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию  города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры

                                             постановляет:

1. Выдать зарегистрированному кандидату, избранному на должность Главы города Кимры  Андрееву Р.В. удостоверение об избрании.

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Кимры сегодня».

3.Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии  города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель
территориальной избирательной                   комиссии города Кимры
	                   Т.А. Морозова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Кимры
	             В.Г. Васин